

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/prysmaki-dla-psa-kosci-kaczka-z-ryzem-9cm-happet-p-157871.html>



Prysmaki dla psa kości - kaczka z ryżem 9cm Happet

Cena	40,49 zł
Numer katalogowy	GM95
Kod producenta	162592149
Kod EAN	5907708639912
Wysokość	9,00 cm

Opis produktu

Miękkie przysmaki dla psa w kształcie kości

Kaczka z ryżem

Pyszne, aromatyczne przysmaki stworzone z myślą o dużych psach. Dzięki dużej zawartości mięsa kaczki - aż 70% - posiadają **naturalny smak i zapach**, w którym szybko zakocha się twój pupil!

Miękkie kości mogą być użyte na wiele sposobów. Przez podzielenie na mniejsze części **z łatwością dopasujesz ich wielkość do swoich potrzeb**, aby smakołykiem mógł się cieszyć zarówno samoyed jak i nowofundland. Dzięki wyrazistemu zapachowi **polecamy używanie ich w matach węchowych i zabawkach**, z których pies musi sam wydobyć nagrodę.

- **prosty skład** - zawsze wiesz, co podajesz swojemu zwierzakowi
- **dostarcza dużo energii** dzięki wysokiej zawartości białka
- **kuszący smak i zapach**, który przekona nawet najbardziej wybredne psiaki
- **świetne dla psów z problemami wagowymi** - niska zawartość tłuszczu

Unikalna struktura kostek **przyciągnie uwagę zwierzaka i świetnie sprawdzi się jako nagroda** w czasie szkolenia. Według specjalistów psy uczą się zdecydowanie szybciej i chętniej, jeśli wykonywanie poleceń kojarzy im się pozytywnie. Nagradzając swojego pupila przekąską, którą uwielbia, **z łatwością nauczysz go nowych komend**.

Zadbaliśmy o to, żeby nasze przysmaki były **bogate w białko i zawierały jak najmniej tłuszczu**. Są więc idealnym wyborem **dla właścicieli psów otyłych i tych na diecie**. Będą stanowić dla nich przyjemną odmianę **inaczej nie przeszkodzą w odchudzaniu**.

Zamykane opakowanie sprawi, że smakołyki na długo pozostaną **świeże, miękkie i pachnące**. Pomoże ci też utrzymać porządek w mieszkaniu i uchronić smakołyki przed czworonożnymi łakomczuchami.

Pamiętaj, że przysmaki dla psa nie mogą zastąpić pokarmu podstawowego - powinny stanowić tylko **przyjemne urozmaicenie codziennej diety**.

Skład: 70% mięso z kaczki, 25% ryż, 2% skrobia, 1,5% aromat naturalny, 1,5% gliceryna

Analiza składu: białko surowe (min. 35%), oleje i tłuszcze surowe (max. 2%), włókno surowe (max. 1%), popiół surowy (max. 5%), wilgotność (max. 18%)

Wielkość przysmaku: 9 cm

Waga: 500 g

